Bupedās, βουνάδας, magnos pueros dicunt Græci, qui fecerunt finem excrescendi. Latini vocant Exoletos.

Bupalus, i, βουνάλης, pictoris insignis nomen, qui quum Hipponaestum Poëtam deformi figura pictum omnium risui exposuisset, tam morðaci ab eo carmine fuit perstrictus, ut laqueo vitam finierit. Horat. in Epod.

Qualis Lycambra spretus infido gener,

Aut acer hostis Bupalo.

Bupali-hujus meminit & Plin. lib. 36. c. 5.

Buphia, βουφία, Sicyonis vicus apud Steph.

Buphonum, βουφόνον, genus herbae, quæ à bobus devorata anginam procreat, eosque necat. Græcè quippe φύγει, dicitur mors. Hanc herbam quidam Camæleontam vocant: alii Cynozolon, quod fœtore ejus ricini & canum auribus decidunt; κύνος enim canis, φύγει fœtete. Vide Plin. lib. 22. c. 18. ubi tamen Ulophonum legitur, non Buphonum.

Buphtalmius, βουφθάλμιος. Herba est quam Romani Boarium appellaverunt, caulinis teneris & subtenuibus, foliis fœniculi, floribus luteis, majoribus quam anthemidis, & bubulorum oculorum similitudinem referentibus, unde & nomen accepit. Vide Plin. lib. 25. c. 8. ¶ Buphtalmos etiam apud Dioscoridem recensetur inter appellationes Sedī, sive Sempervivi majoris.

Bupleuron, βουπλεύρων, herbae nomen, quam sic describit Plin. lib. 22. cap. 22. Bupleuron in sponte nascentium olerum numero Græci habent, caule cubitali, foliis multis, longisque; capite anethi: laudatum in cibis ab Hippocrate, in Medicina à Glaucone & Nicandro.

Buprasium, βουπράσιον, Epæorum oppidum, Elidi finitimum: cuius remittit Hom. in Catalogo navium. Plin. lib. 4. cap. 5. Achaia proprie dicitur annumerat.

Buprestis, βουπρέστης, ut scribit Plin. lib. 30. cap. 4. Animal est ex genere cantharidum, scarabeo longipedi simile, venenatum, raro in Italia: fallit inter herbas bovem maximè, unde & nomen invenit. Apud Iurisconsult. it. Ad legem Corneliam scribitur: Si cui temerè pigmentarii dederint pyriocampas, aut buprestes, quæ ambo venenata sunt, teneri poena legis Corneliae de sicariis & beneficis. ¶ Est & buprestis herbae genus, quam in laudibus ciborum habuere. Vide Ruell. lib. 2. cap. 127.

Būrā, sive Buris, pars aratri posterior, in qua affixa est stiva, βῆρα, quasi βῆρα (vulgo la haye) quod ad similitudinem bovis caudæ incurvata sit. Varro lib. 1. de re rust. c. 19. Et sœpe fracta burā relinquunt vomeres in arvo. Virg. lib. 1. Georg.

Continuò in sylvis magna vi flexa domatur
in burim.

Būrā, βῆρα, Achaia propriae dicta urbs, ad finum Corinthium sita, olim florentissima: nunc una cum Elice vicina urbe, maris impetu hausta: de quo Ovid. lib. 15. Metam.